

令和4年度政務活動費 現金出納簿

月	日	摘 要	収入	支出	残高	科目
4	20	政務活動費交付金	300,000		300,000	政務活動費交付金
6	10	書籍購入費(いちばんやさしい脱炭素社会の教本)		1,760	298,240	資料購入費
6	10	書籍購入費(少子化は止められるか?)		2,200	296,040	資料購入費
6	10	書籍購入費(農政の展開と農業. 農村問題の諸相)		3,850	292,190	資料購入費
6	10	書籍購入費(自治体の都市計画担当になったら読む本)		2,750	289,440	資料購入費
7	15	行政視察 釧路市・帯広市 7/13-15日		123,310	166,130	調査旅費
10	22	書籍購入費(木質バイオマス事業 林業地域が成功する条件とは何か)		2,200	163,930	資料購入費
10	22	書籍購入費(一から学ぶ成年後見制度)		1,342	162,588	資料購入費
10	22	広報誌印刷(恩田印刷)		55,000	107,588	広報費
10	22	広報誌郵送用封筒印刷(恩田印刷)		32,000	75,588	広報費
10	25	広報誌郵送代(岩崎郵便局)		144,102	△ 68,514	広報費
10	25	広報誌郵送代(葛生郵便局)		32,193	△ 100,707	広報費
1	14	行政視察 柏崎刈羽原子力発電所・富山市 1/12-14日		57,962	△ 158,669	調査旅費
1	27	男女共同参画ネットワークさのとの議会報告会分担金		425	△ 159,094	広報費
					△ 159,094	
					△ 159,094	
合 計			300,000	459,094	△ 159,094	